
Dom na sprzedaż - Recz, obrzeża
cena 185 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 110,00 m2, pow. działki: 700,00 m2,



opis nieruchomości

Szukasz atrakcyjnej nieruchomości w dobrej lokalizacji? Ta oferta jest właśnie dla
Ciebie!

Przedstawiam Państwu bliźniaka zlokalizowanego około 5 km od miasteczka Recz. W
urokliwej wsi sklep, kościół, świetlica, jezioro. Bardzo dobra komunikacja, w pobliżu
stacja PKP oraz przystanki autobusowe. 

Nieruchomość o powierzchni 110 m2 usytuowana została na działce o powierzchni 700
m2 . Na terenie działki znajduję się wybrukowane miejsce parkingowe, ogródek
warzywny, część wypoczynkowa, oraz liczne nasadzenia. 

Lokal mieszkalny składa się z:

widnego przedpokoju,
kuchni,
łazienki połączonej z WC,
otwartego salonu z kominkiem, 
2 sypialni gotowych do własnej aranżacji,
garderoby.

Ciepła woda i ogrzewanie z pieca centralnego. Kanalizacja oraz woda z sieci miejskiej.
We wsi brak gazu. 
Mieszkanie tanie w utrzymaniu! Bezczynszowe, płatny podatek od nieruchomości w
kwocie 340 zł na rok. 

Polecam serdecznie!
Pozwól pośrednikowi zadbać o bezpieczeństwo transakcji. 



szczegóły oferty

Symbol 11521/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Cena 185 000, 00 PLN Cena za m2 1 681, 82 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Recz

Miejscowość Recz Kod pocztowy 73-210

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat choszczeński

Położenie działki TEREN PŁASKI Położenie WIEŚ, POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 110, 00 m²

Powierzchnia działki 700, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA, CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Liczba pięter 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz NIE Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Wodomierz TAK

Typ parkingu NA ULICY, NA PODJEŹDZIE Ogródek TAK

Kominek TAK Nr Licencji 17866

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI Warunki gruntowe DOBRE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


